Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Weliton De Almeida Magalhães 1002045 955486 SSP/RO Assessor Técnico Nível III ½ R$ 75,00 R$ 75,00

Vanessa Carvalho Lima 1002829 1769097 SESDEC/RO Assessor Técnico Nível III ½ R$ 75,00 R$ 75,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 105/SMD/PMPV/2022

PORTARIA Nº 105/SMD/PMPV/2022
Porto Velho – RO, 04 de outubro de 2022.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o
que consta no Processo nº 02.00504-00/2022.

R E S O L V E:

TORNAR VÁLIDA, a concessão de ½ (meia diária) aos servidores: Weliton de Almeida Magalhães, matrícula: 1002045, Assessor Técnico Nível
III, Vanessa Carvalho Lima, matrícula: 1002829 Assessor Técnico Nível III. Que deslocaram-se ao distrito de São Carlos (Boca do Jamari). Para
viabilizar o transporte e a entrega de combustível (gasolina) e correspondências ao Administrador Distrital de São Carlos e Nazaré, para
posteriormente ser transportado por embarcação até a sede distrital. O deslocamento fora realizado por meio de veículo oficial - HILLUX, Placa:
QTA-4525, pertencente a EMDUR, conduzida pelo servidor Weliton de Almeida Magalhães. No período de 04/10/2022.

CLEBERSON PAULO PACHECO
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:692BBB26

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 06/10/2022. Edição 3322
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/05/2025, 12:48 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/692BBB26/0e201501df83dc965d05c01ebb1d21b30e201501df83dc965d05c01ebb1d21b3 1/1